Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 01.10.2021г. №11 «О даче согласия администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на принятие затрат, произведенных на реконструкцию объекта муниципальной собственности, муниципальному образованию «Хатукайское сельское поселение»

Рассмотрев решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» 03.12.2021Г. №471, руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», в целях эффективного решения вопросов местного значения, Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,
Решил:

1. Пункт 1 решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» от 01.10.2021г. №11 «О даче согласия администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на принятие затрат, произведенных на реконструкцию объекта муниципальной собственности, муниципальному образованию «Хатукайское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«1. Дать согласие администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на принятие затрат, произведенных по объекту реконструкции «Реконструкция водопроводной сети по переулку Веселый (от улицы Буденного до улицы Полевая),улице Полевая (от переулка Веселый до улицы Молодежная),улице Полевая (от улицы Молодежная до улице 50 лет Октября),улице Полевая (от улицы 50 лет Октября до дома №3) в ауле Хатукай, МО "Хатукайское сельское поселение", Республика Адыгея» в сумме 1016649,00».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

                             М.А. Насуцев
Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»
                                                         З.А. Жуков

а. Хатукай

от 27.12.2021

№42